
 

 

COMUNE DI ARBOREA 

Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE   
 

Numero  51   del  14-10-19  
 

 

 
L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattordici del mese di ottobre alle ore 19:00,  presso l’Aula 
Consiliare del Comune di Arborea, convocata nei modi di legge, si è riunito il Consiglio 
Comunale, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica, per deliberare 
sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione. 

 
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  
 
 

Pintus Manuela P SIGNOR SANDRO P 
Rullo Davide P LASI LUCA P 
Benini Nicola A PINNA MARCO P 
Beltrame Fabrizio P MONTISCI ANTONIO P 
MEDDA ALBERTO A MARRAS GIOVANNI P 
Cenghialta Antonella P SANNA GIUSEPPE A 
ARFELI GIOVANNA P   
 
ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   3.  
 

Assume la presidenza la Dott.ssa Pintus Manuela in qualità di Sindaco assistita dal 
Segretario Comunale Signor Scala Maria Bonaria. 

 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 
 

  
Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibile S 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
Passa la parola all’Assessora Cenghialta per l’illustrazione della proposta. 
 

Alle ore 19:18 escono dall’Aula i Consiglieri Pinna, Montisci e Marras 
Risultano presenti in aula n. 7 consiglieri e assenti n. 6 consiglieri 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Oggetto: VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021 E AL DUP 
SEMPLIFICATO 2019/2021 E APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ART. 175  
D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267. 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 14-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI ARBOREA 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborea.  Responsabile Procedimento di 
pubblicazione: MARRAS STEFANIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTI  
- il D.Lgs. n. 267/2000;  
- lo Statuto Comunale; 
- il D.Lgs. n. 118/2011 così come integrato e corretto dal D.Lgs. 126/2014;  
- il vigente Regolamento di Contabilità;  
- la L.R. 2/2016; 
 
PREMESSO CHE 
 le competenze in materia di variazioni di bilancio sono definite dal citato articolo 

42 e dall’art’175, comma 2, del TUEL; 
 ai sensi dell'articolo 175 comma 3 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 

(TUEL), le variazioni di bilancio possono essere deliberate entro e non oltre il 30 
novembre di ciascun anno, fatte salve le fattispecie previste dallo stesso comma; 

 
VISTE: 
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 28/03/2019 di APPROVAZIONE 

DUP SEMPLIFICATO (ART. 170 T.U.E.L.); 
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 28/03/2019 di APPROVAZIONE 

BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021 E RELATIVI ALLEGATI (ART. 174 
T.U.E.L.); 

 la deliberazione Consiglio Comunale n. 38 del 14/06/2019, con la quale è stata 
approvata la “PROGRAMMAZIONE E APPLICAZIONE AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE. VARIAZIONE DUP SEMPLIFICATO E BILANCIO 
TRIENNIO 2019-2021 - ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267. 
VARIAZIONE n. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 DEL 30/07/2019 con la quale è stata 
approvata la “VARIAZIONE n. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021, 
APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E SALVAGUARDIA 
DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO ESERCIZIO FINANZIARIO 2019/2021 - 
ART. 193 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267”;  

 
VISTA inoltre la deliberazione del Consiglio Comunale n 36 del 30/04/2019, con la 
quale veniva approvato il RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018 e, dato atto che 
con la medesima deliberazione è stato rilevato un risultato di amministrazione al 
31/12/2018 pari a € 3.711.818,96, che ai sensi dell'art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 
risulta così composto: 
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE 
FINANZIARIA 

 GESTIONE  

RESIDUI COMPETENZA TOTALE 
Fondo di cassa al 1° gennaio             2.251.032,80 

RISCOSSIONI (+)          1.048.659,23          3.938.012,39          4.986.671,62 
PAGAMENTI (-)          1.283.685,65          3.680.455,04          4.964.140,69 

     

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)            2.273.563,73 

     



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 14-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI ARBOREA 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborea.  Responsabile Procedimento di 
pubblicazione: MARRAS STEFANIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)                    0,00

     

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)            2.273.563,73 

     

RESIDUI ATTIVI (+)          2.668.521,77            925.640,42          3.594.162,19 
   di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima 
del dipartimento delle finanze                     0,00

RESIDUI PASSIVI (-)            112.189,79          1.427.838,64          1.540.028,43 

     

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (1) (-)              330.790,55

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN C.TO CAPITALE (1) (-)              285.087,98

     

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A) (2) (=)            3.711.818,96 

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018 
 

Parte accantonata (3) 
Fondo crediti di dubbia esazione al 31/12/2018 (4) 

         2.238.047,19 
Accantonamento residui perenti al 31/12/2018 (solo per le regioni) (5)                  0,00
Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti                  0,00
Fondo  perdite società partecipate                  0,00
Fondo contezioso            150.000,00
Altri accantonamenti 

Totale parte accantonata (B)
Parte vincolata 
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 

           215.043,21

         2.603.090,40 

             9.917,31
Vincoli derivanti da trasferimenti          1.056.344,67 
Vincoli derivanti da contrazione di mutui                  0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente            163.625,84
Altri vincoli da specificare 

Totale parte vincolata (C) 

Totale parte destinata agli investimenti (D) 

Totale parte disponibile (E)=(A)-(B)-(C)-(D) Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del 
bilancio di previsione come disavanzo da ripianare (6) 

                 0,00
         1.229.887,82 

 

           459.473,93

 

          -580.633,19

 

DATO ATTO che con la presente deliberazione viene applicata una ulteriore quota 
dell’avanzo di amministrazione vincolato, per un valore pari a € 1.907,00 di avanzo di 
amministrazione, per copertura degli oneri dovuti al riconoscimento degli aiuti 
economici per il divieto alla movimentazione di bovini comunemente nota Blue Tongue 
ex Lege Regionale 22/2000, come sotto rappresentato nella seguente tabella: 

 AIUTI ECONOMICI DIVIETO MOVIMENTAZIONE BOVINI L.R. 22/2000 (AREA POLIZIA 
MUNICIPALE) CAP. 1150/10 1.907,00 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO - TOTALE  1.907,00 

 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 14-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI ARBOREA 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborea.  Responsabile Procedimento di 
pubblicazione: MARRAS STEFANIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Finanziario ha redatto la proposta di 
variazione al bilancio sotto esposta sulla scorta del fabbisogno emerso e rappresentato 
nelle richieste del Responsabile dell’Area Affari Generali e del Responsabile dell’Area 
Tecnica, mentre non è stato dato alcun riscontro dal Responsabile dell’Area di Polizia 
Municipale, alla nota prot. n. 12504 del 13/09/2019 e, pertanto, in assenza di specifiche 
disposizioni, le variazioni vengono apportate d’ufficio; 
 
CONSIDERATO inoltre che è necessario aggiornare il DUP 2019/2021; 
 
VERIFICATO il permanere ai sensi dell’Art. 193 – comma 1 – del Decreto Legislativo 
18.08.2000, n. 267 degli equilibri di bilancio e che con il presente provvedimento sono 
rigorosamente rispettati il pareggio finanziario e il rispetto dei limiti di dotazione 
previsti per il fondo di riserva previsti dall’art. 166 del D.Lgs. 267/2000; 
 
DATO ATTO che è stato predisposto il prospetto previsto dall’allegato 8/1 di cui 
all’articolo 10, comma 4, del decreto legislativo n. 118/2011, e successive modifiche, 
Allegato C – variazione del bilancio riportante i dati d’interesse del Tesoriere; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Revisore Unico come da verbale del 08.10.2019, 
acclarato al prot. al n. 13977 del 11.10.2019; 
 
DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione è stato acquisito 
formalmente agli atti istruttori parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 
18.08.2000, n° 267 e ss. mm. e ii. e dell’art. 7, commi 1 e 2 del regolamento sulla 
disciplina dei controlli: 

- del Dr. Alessandro Murana, responsabile del servizio interessato sotto il profilo 
della regolarità tecnica, contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 49, 151 e 154 del D. Lgs. 267/2000; 

 
UDITA l’illustrazione della proposta da parte dell’Assessore competente; 
 

Tutti i contenuti integrali degli interventi sono riportati nella trascrizione, che si allega. 
 

Con votazione, espressa in forma palese per alzata di mano, che ha dato il seguente 
esito: 
PRESENTI:  n. 7 
VOTANTI:  n. 7 
FAVOREVOLI: n. 7 
CONTRARI:  n. 0 
ASTENUTI:  n. 0 
 

VISTO l’esito della votazione; 

 
DELIBERA 

 
la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e si intende 
qui integralmente richiamata; 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 14-10-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI ARBOREA 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborea.  Responsabile Procedimento di 
pubblicazione: MARRAS STEFANIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
1) DI APPROVARE la variazione n. 3 al bilancio sotto rappresentata, redatta sulla 

scorta delle indicazioni dei Responsabili delle Aree dell’Ente e del Responsabile 
dell’Area Finanziaria (Allegato A) e qui sotto riepilogata 
PARTE PRIMA ENTRATA 

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato 

Fondo iniziale di cassa Cassa      2.273.563,73              0,00              0,00      2.273.563,73 

Avanzo di amministrazione 2019      1.126.087,12          1.907,00              0,00      1.127.994,12 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese correnti 

2019 
2020 
2021 

       330.790,55 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

       330.790,55 
             0,00 
             0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese in conto capitale 

2019 
2020 
2021 

       285.087,98 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

       285.087,98 
             0,00 
             0,00 

Titolo 1: Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e 
perequativa 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

     2.028.874,08 
     2.021.190,88 
     2.019.690,88 
     4.495.945,62 

         2.000,00 
             0,00 
             0,00 

         2.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     2.030.874,08 
     2.021.190,88 
     2.019.690,88 
     4.497.945,62 

Titolo 2: Trasferimenti correnti 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

     2.034.640,97 
     2.001.192,12 
     1.963.353,77 
     2.209.869,53 

        32.000,00 
             0,00 
             0,00 

        32.000,00 

         9.616,18 
             0,00 
             0,00 

         9.616,18 

     2.057.024,79 
     2.001.192,12 
     1.963.353,77 
     2.232.253,35 

Titolo 3: Entrate extratributarie 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

       580.538,87 
       460.314,60 
       460.314,60 

     1.424.600,67 

         2.050,00 
             0,00 
             0,00 

         2.050,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

       582.588,87 
       460.314,60 
       460.314,60 

     1.426.650,67 

Titolo 4: Entrate in conto capitale 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

     1.769.324,54 
     3.051.464,22 

        13.339,22 
     1.877.341,11 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.769.324,54 
     3.051.464,22 
        13.339,22 

     1.877.341,11 

Titolo 5: Entrate da riduzione di 
attività finanziarie 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 6: Accensione Prestiti 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 7: Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 9: Entrate per conto terzi e 
partite di giro 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

       776.738,57 
       773.738,57 
       773.738,57 
       785.838,75 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

       776.738,57 
       773.738,57 
       773.738,57 
       785.838,75 

TOTALE ENTRATE 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

     8.932.082,68 
     8.307.900,39 
     5.230.437,04 
    13.067.159,41 

        37.957,00 
             0,00 
             0,00 

        36.050,00 

         9.616,18 
             0,00 
             0,00 

         9.616,18 

     8.960.423,50 
     8.307.900,39 
     5.230.437,04 
    13.093.593,23 

 
PARTE SECONDA SPESA 

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 14-10-2019 - Pag. 6 - COMUNE DI ARBOREA 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborea.  Responsabile Procedimento di 
pubblicazione: MARRAS STEFANIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Disavanzo di amministrazione 

2019 
2020 
2021 

        24.126,78 
        24.126,78 
        24.126,78 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

        24.126,78 
        24.126,78 
        24.126,78 

Titolo 1: Spese correnti 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

     5.181.495,58 
     4.370.501,45 
     4.315.914,89 
     6.346.741,13 

       120.453,59 
           500,00 
           500,00 

       120.453,59 

        99.012,77 
           500,00 
           500,00 

        99.012,77 

     5.202.936,40 
     4.370.501,45 
     4.315.914,89 
     6.368.181,95 

Titolo 2: Spese in conto capitale 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

     2.898.994,82 
     3.086.675,74 
        61.577,48 

     2.963.483,23 

         8.200,00 
             0,00 
             0,00 

         8.200,00 

         1.300,00 
             0,00 
             0,00 

         1.300,00 

     2.905.894,82 
     3.086.675,74 
        61.577,48 

     2.970.383,23 

Titolo 3: Spese per incremento 
attività finanziarie 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 4: Rimborso Prestiti 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

        50.726,93 
        52.857,85 
        55.079,32 
        50.726,93 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

        50.726,93 
        52.857,85 
        55.079,32 
        50.726,93 

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni 
ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 7: Uscite per conto terzi e 
partite di giro 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

       776.738,57 
       773.738,57 
       773.738,57 
       789.937,81 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

       776.738,57 
       773.738,57 
       773.738,57 
       789.937,81 

TOTALE USCITE 

2019 
2020 
2021 

Cassa 

     8.932.082,68 
     8.307.900,39 
     5.230.437,04 
    10.150.889,10 

       128.653,59 
           500,00 
           500,00 

       128.653,59 

       100.312,77 
           500,00 
           500,00 

       100.312,77 

     8.960.423,50 
     8.307.900,39 
     5.230.437,04 
    10.179.229,92 

 
2) DI DARE ATTO che vengono conseguentemente variati il bilancio di previsione 

2019 - 2021 e i relativi allegati, approvati con deliberazione del Consiglio 
comunale n. 7 del 28/03/2019 e successive modifiche apportate con le variazioni di 
bilancio; 

 
3) DI DARE ATTO che viene conseguentemente variato il DUP 2019-2021, 

approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 28/03/2019 e 
successive modifiche; 

 
4) DI DARE ATTO che per effetto delle variazioni sopra esposte, le entrate 

complessive relative all’anno 2019 aumentano a € 8.960.423,50, le spese 
complessive aumentano corrispondentemente a € 8.960.423,50; 

 
5) DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 193 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 

267: 
 alla data del presente provvedimento risultano rispettati gli equilibri generali di 

bilancio (Allegato B); 
 sulla base delle valutazioni e delle stime condotte, è possibile ragionevolmente 

prevedere il mantenimento degli equilibri di bilancio nel corso della restante 
gestione; 

 lo stanziamento del fondo crediti di dubbia esigibilità risulta adeguato e coerente 
con lo stato di realizzazione delle entrate; 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 14-10-2019 - Pag. 7 - COMUNE DI ARBOREA 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborea.  Responsabile Procedimento di 
pubblicazione: MARRAS STEFANIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 lo stanziamento del fondo di riserva è coerente con i limiti di legge ammonta a 
€ 13.831,63;  

 il fondo di cassa, come da quadro generale riassuntivo aggiornato ammonta a 
€ 1.043.555,71;  

 alla data del presente provvedimento risulta rispettati i vincoli di finanza pubblica 
per l’esercizio in corso; 

 
6) DI DARE ATTO che è stato predisposto il prospetto previsto dall’allegato 8/1 di 

cui all’articolo 10, comma 4, del decreto legislativo n. 118/2011, e successive 
modifiche, (Allegato C) – variazione del bilancio riportante i dati d’interesse del 
Tesoriere e che la stessa viene trasmessa al Tesoriere dell’Ente; 

 
7) DI DARE ATTO che sulla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri in 

ordine alla regolarità tecnica e contabile, previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;  
 
RAVVISATA l’urgenza di regolarizzare contabilmente le partite contabili, la presente 
deliberazione viene dichiarata, con separata votazione resa per alzata di mano con lo 
stesso risultato della votazione principale, immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000.  
 

***************** 
 
Fanno parte integrante del presente deliberato i seguenti documenti: 

- Allegati tecnici alla Variazione (All. A-B-C); 
- Trascrizione integrale. 

 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 14-10-2019 - Pag. 8 - COMUNE DI ARBOREA 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborea.  Responsabile Procedimento di 
pubblicazione: MARRAS STEFANIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 

 
Il Segretario Comunale Il Presidente 

 F.to Scala Maria Bonaria  F.to Pintus Manuela   
 

 
 
 
 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo certifica che la presente deliberazione, non soggetta a 
controllo preventivo di legittimità ai sensi dell’art. 29, comma 6° della L.R. n. 38 del 13.12.1994, è stata 
inviata ai Capigruppo Consiliari  il 21-10-19  con nota Prot. n. 14505 e che trovasi in pubblicazione 
all’Albo Pretorio dell’Ente n. 1160, per quindici giorni decorrenti da oggi. 
 
Arborea, lì 21-10-19   
 

Il Collaboratore Amministrativo 
F.to MARRAS STEFANIA 

 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO  
DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.51 DEL 14-10-19  

 
 
Arborea, li 21-10-19      Il Segretario Comunale   

       Dott.ssa Maria Bonaria Scala 
 
 
 
 
 


